垫江县桂溪镇南内街42号附48号等14个项目物业租赁资产公开挂牌招租成交结果公示

根据我公司关于《垫江县桂溪镇南内街42号附48号等14个项目物业租赁资产招租公告》约定，我公司于2024年10月17日上午9：00-10:40完成了以下7处资产的招租揭牌工作，现将招租成交结果公示如下：
	序号
	资产地址
	承租人
	建筑面积（㎡）
	挂网底价（元）
	成交价（元）

	1
	垫江县桂溪镇南新街12号第一层房屋资产
	陈思屹
	293.67
	52861.00
	52861.00

	2
	垫江县桂溪街道工农路168号（原垫江宾馆左侧第三间）临街商业房屋资产
	冯运英
	26.28
	8830.00
	8830.00

	3
	垫江县桂溪镇南内街中心广场C座（1-9轴与g-j轴）里面部分资产
	黄加敏
	153.89
	66480.00
	66480.00

	4
	垫江县桂溪镇工农北路50号（原商业局）第二层房屋资产
	万旭初
	609.31
	51182.00
	51182.00

	5
	垫江县桂阳街道滨河东路211号房屋资产
	汪静
	73.85
	8862.00
	8862.00

	6
	[bookmark: OLE_LINK3]垫江县桂溪街道人民西路550号、552号、554号
	[bookmark: OLE_LINK4]杨青云
	143.83
	51779.00
	51779.00

	7
	垫江县桂溪镇南内街42号附48号、50号商业房屋资产
	邹贤伟
	59.04
	141696.00
	141696.00

公示起止时间：2024年10月18日至2024年10月20日。如对公示内容有异议,请拨打服务监管电话进行投诉建议，监管电话：023-74511006。
重庆垫江泰泽城市运营管理有限公司
[bookmark: _GoBack]2024年10月18日